CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 9  - Centro - Araçariguama - CEP: 18147-000 - Fone: (11) 4136-1455
e-mail: camara.araca@uol.com.br

1

AUTÓGRAFO Nº 1225/2023 AO PROJETO DE LEI Nº 23/2023-L

Denomina “Centro de Convivência e
Lazer Kayron Felipe da Silva” a quadra
localizada na Rua Paraíba, no Bairro
Jardim Brasil.

A Câmara Municipal de Araçariguama DECRETA:

Art. 1º. Fica denominado “Centro de Convivência e Lazer Kayron
Felipe da Silva” a quadra pública localizada na Rua Paraíba, no Bairro
Jardim Brasil.

Art. 2º. O Poder Executivo providenciará, por intermédio dos setores
competentes, o devido emplacamento da quadra de que trata esta
Lei.

Art. 3º. As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Araçariguama, 13 de dezembro de 2023.

Dr. Marco Dal Bello
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J78P5UV62UX6873G
		2023-12-13T14:31:28-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura